Директору НП «КЦСП»
О.Н. Толстолесовой
От ___________________
_____________________
_____________________
Проживающего (ей) по адресу:
г. Ханты-Мансийск, ул. ___________________
тел. ___________________

                                                        Заявление
Прошу Вас произвести возврат денежных средств в размере __ ___ (________________________) рублей 00 копеек за организацию авиаперелета по маршруту: г. Ханты – Мансийск – г. Симферополь – г. Ханты-Мансийск для моего ребенка ________________________________________________.
Реквизиты для перечисления денежных средств прилагаю (наименование банка, БИК, кор/сч, р/сч).

«____»  ______________ 2020 г.                            _________________________
	            (подпись)

[bookmark: _GoBack]